CITTA' DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

N. ____320 ___/ Gen.

DEL 04/05/2010

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

ATTO DI GESTIONE

DETERMINAZIONE Nº 54/11

DEL 20/04/2010

Oggetto: rimborso all'economo- 1° trim. 2010 - Comando Polizia Locale.

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO

Premesso che con delibera n. 96, il Consiglio Comunale in data 05.12.2005 approvava il Regolamento ed istituiva il Servizio Provveditorato ed Economato;

Visto che lo stesso Servizio svolge tra le altre, l'attività di anticipazione ordinaria di cassa per spese minute di ufficio e spese urgenti;

Visto l' art. 67 del Regolamento per il Servizio Provveditorato ed Economato, con il quale si indicano le modalità di trasmissione alla Ragioneria dei pagamenti effettuati per l'imputazione in bilancio delle spese sostenute e l'emissione dei mandati di pagamento sui capitoli corrispondenti per il rimborso all'economo delle spese anticipate;

Viste le spese sostenute dal Comando Polizia Locale nel periodo 1° gennaio 2010/31 marzo 2010;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000;

Visto il vigente Statuto;

Visto il Regolamento di contabilità;

DETERMINA

- 1. di rimborsare all'economo la somma di € 10.466,04 anticipata per spese urgenti e spese minute di ufficio per il Comando Polizia Locale nel 1° trimestre 2010, come da documentazione in atti;
- 2. di inserire la somma di €. 10.466,04 così suddivisa per capitoli dell'esercizio finanziario in corso;

3.	euro		•	capitolo
•	29,50			580
•	341,40			590
•	8.412,72			2020
•	1.682,42	•		2151

- 4. di dare atto che la presente determinazione:
 - è esecutiva da oggi ed è trasmessa al responsabile del Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di cui all'art.39 del vigente Regolamento di Contabilità;

- va pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

Terracina, 90.04.2010

IL RESP. DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

Dr.ssa Ada Nasti

IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

Vista la regolarità contabile, attesta la copertura quarto comma, del D.Lvo 18.08.200 n. 267.	finanziaria della spesa, ai sensi dell' art. 151	Ι,
Terracina 20.04.2010		
	IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO Dr.ssa Ada Nasti	·
UFFICIO S	SEGRETERIA:	
Visto che la presente determinazione è es n. 320 in data 04/05/2	secutiva, viene assunta al registro Gene <u>0.40</u>	erale al
PUBBL	ICAZIONE	
Registro Pubblicazioni n.		
Copia della presente viene pubblicata all'Albo P vi resterà per 15 giorno consecutivi.	retorio del Comune in data	e
Terracina,	IL MESSO COMUNALE	[-
		-